
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso prot. prot. AOODGEFID\n. 2999 del 13/03/2017 avente ad oggetto: 
“Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo Specifico 
10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte 
dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

VISTA la nota di autorizzazione MIUR AOODGEFID/ 7915 DEL 27.03.2018 con la quale è stato 
trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di €. 22.728,00; 

VERIFICATO  che lo stato di attuazione del Programma richiede interventi modificativi rispetto alle 
previsioni; 

VERIFICATA la necessità di procedere all'assunzione in Bilancio dei fondi autorizzati per il progetto; 
 

D E C R E T A 
ENTRATE 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 1 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-2-    CUP: H75B17000450007 22.728,00 

SPESE 
Progetto Tipo Conto/ 

Sottoconto 
Descrizione Importo 

P196 1 10/1 
 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-2-    CUP: H75B17000450007 22.728,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d'Istituto.  
  Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Fulvia Ruggiero 
  Firma autografa omessa ai sensi  
  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 
Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 

sito web: www.smsfoscolofg.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

 

 

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

		2018-04-11T16:07:38+0000
	RUGGIERO FULVIA




